
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 9 октября   2020 года                № 4 
 
О составе постоянных комиссий Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района  

 
Руководствуясь статьей 21 Устава Рыбинского муниципального района, статьями  

39, 45 и 46 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, 
Регламентом Муниципального Совета Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить численный и персональный состав постоянных комиссий 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района четвертого созыва согласно 
приложению. 

2. Утвердить председателей постоянных комиссий Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района четвертого созыва: 

- по вопросам местного самоуправления – депутата Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района четвертого созыва Федорову Евгению 
Владимировну; 

- по бюджету, налогам и финансам - депутата Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района четвертого  созыва Черепенина Геннадия 
Николаевича; 

- по экономической политике и имущественным отношениям - депутата 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района четвертого  созыва 
Смирнова Алексея Николаевича; 

- по социальной политике - депутата Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района четвертого  созыва Позднякову Татьяну Алексеевну. 

3. Утвердить заместителей председателей - секретарей постоянных комиссий 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района четвертого созыва: 

- по вопросам местного самоуправления – депутата Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района четвертого созыва Баранова Михаила Васильевича; 

- по бюджету, налогам и финансам - депутата Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района четвертого созыва Можаеву Надежду 
Александровну; 

- по экономической политике и имущественным отношениям - депутата 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района четвертого созыва 
Костерину Марину Николаевну; 

- по социальной политике - депутата Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района четвертого созыва Козлову Ирину Геннадьевну. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 

consultantplus://offline/ref=4556DA78DB757E74CA5087233BA3184535F5FFF69D054FB079C9E74BBEE282187FEDA1E02B1FA3B0690B8Aw5KDL


Приложение 
к решению Муниципального  Совета  
Рыбинского муниципального района  

от 09.10. 2020 года  № 4. 
 
Численный и персональный состав постоянных комиссий Муниципального Совета  

Рыбинского муниципального района четвертого  созыва 
 

Состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления:  
1. Баранов Михаил Васильевич; 
2. Ефременков Юрий Михайлович; 
3. Качков Михаил Анатольевич; 
4. Малышев Александр Вадимович; 
5. Медетханов Махмут Мейдиханович; 
6. Можаева Надежда Александровна; 
7. Николаев Валенитн Павлович; 
8. Федорова Евгения Владимировна; 
9. Черепенин Геннадий Николаевич; 
10. Яшицев Александр Николаевич; 
 
Состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам: 
1. Баранов Михаил Васильевич; 
2. Беляева Ольга Борисовна; 
3. Воронина Юлия Андреевна; 
4. Гладков Сергей Серафимович; 
5. Ефременков Юрий Михайлович; 
6. Качков Михаил Анатольевич; 
7. Козлова Ирина Геннадьевна; 
8. Костерина Марина Николаевна; 
9. Малышев Александр Вадимович; 
10. Медетханов Махмут Мейдиханович; 
11. Можаева Надежда Александровна; 
12. Николаев Валентин Павлович; 
13. Позднякова Татьяна Алексеевна; 
14. Родионов Дмитрий Федорович; 
15. Ситников Николай Григорьевич; 
16. Смирнов Алексей Николаевич; 
17. Смирнова Нина Константиновна; 
18. Спивак  Александр Алексеевич; 
19. Суворов  Александр Алексеевич; 
20. Федорова Евгения Владимировна; 
21. Черепенин Геннадий Николаевич; 
22. Яшицев Александр Николаевич; 
 
 
Состав постоянной комиссии по экономической политике и имущественным отношениям: 
1. Баранов Михаил Васильевич; 
2. Гладков Сергей Серафимович; 
3. Ефременков Юрий Михайлович; 
4. Костерина Марина Николаевна; 
5. Малышев Александр Вадимович; 
6. Медетханов Махмут Мейдиханович; 
7. Можаева Надежда Александровна; 
8. Родионов Дмитрий Федорович; 
9. Смирнов Алексей Николаевич; 
10.  Федорова Евгения Владимировна; 
11. Черепенин Геннадий Николаевич; 

consultantplus://offline/ref=4556DA78DB757E74CA5087233BA3184535F5FFF69D054FB079C9E74BBEE282187FEDA1E02B1FA3B0690B8Aw5KDL


 
Состав постоянной комиссии по социальной политике: 
1. Баранов Михаил Васильевич; 
2. Беляева Ольга Борисовна; 
3. Воронина Юлия Андреевна; 
4. Ефременков Юрий Михайлович; 
5. Козлова Ирина Геннадьевна; 
6. Малышев Александр Вадимович; 
7. Медетханов Махмут Мейдиханович; 
8. Можаева Надежда Александровна; 
9. Николаев Валентин Павлович; 
10. Позднякова Татьяна Алексеевна; 
11. Смирнова Нина Константиновна; 
12. Суворов  Александр Алексеевич; 
13. Федорова Евгения Владимировна; 
14. Яшицев Александр Николаевич; 
 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого  созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 9 октября   2020 года                № 4
	О составе постоянных комиссий Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	Руководствуясь статьей 21 Устава Рыбинского муниципального района, статьями  39, 45 и 46 Положения о Муниципальном Совете Рыбинского муниципального района, Регламентом Муниципального Совета Рыбинского муниципального района,
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

